^^ânia/Mi Q/Mun^^Ki/ de ^^lo^/iie

m Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mati: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 138/2023

O

O?
São Roque, 30 de março de 2023. fs

Wco

roS

OfS

Prezada Família, 8 g
©'g
g o
às S
E

<oS
^ ©
CO

o o

Encaminha Moção 86/2023, de Pesar pelo

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ FRANCO

l^í^cyu/ yAf ■ â-'

3ijo3Íáoi>i

falecimento da estimada Senhora MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ FRANCO, de o
-n ©

33

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis, na 8® Sessão Ordinária, realizada em 28 de março q |

de 2023. <|
_J 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sincerr» <

protestos de estima e consideração. í |
s §

Atenciosamente, s ê
ao

-o p

o ra
"O á
« ®
c 49

09 05
CO ̂

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11
(RAFAEL TANZI) ff

Presidente

Í"g
80
■o.t
© ©
^ c
LU O

PROTOCOLO CETSR .30/03/2023 -15:20 4638/2023/AH o

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

: Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 86/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Maria de Fátima Queiroz Franco

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 23 de março de 2023, aos 57 anos de
idade, a estimada Senhora MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ FRANCO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

isso posto, o Vereador Rogério Jean da Silva,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA DE
FÁTIMA QUEIROZ FRANCO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24
de março de 2023.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR24/03/2023- 10:354253/2023/AH
EstradaSétimoCéu,488. RecantoFloraSão Roque —SP.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em28/03/202311:00:02

Paraconferirooriginal,acessehttp:/consulta.siscam.com,br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeqcódigoN651-0MD7-XM62-JAP9

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H61510U1T84783BS
		2023-03-31T15:31:34-0300

		2023-03-31T15:31:34-0300